МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года № 269
с. Ачуево

Об утверждении дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программы

С целью организации работы дополнительного образования детей в МБОУ
ООШ № 52 в 2022-2023 учебном году, профилактики правонарушений и
преступлений п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить для реализации в 2022-2023 учебном году дополнительную
общеобразовательную общеразвивающую программу физкультурно-
спортивной направленности «Атлетическая гимнастика».

2. Назначить ответственной за реализацию в 2022-2023 учебном году
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы
физкультурно-спортивной направленности «Атлетическая гимнастика» учителя
математики Лилию Сергеевну Ермакову.

3. Ответственной за реализацию программы «Атлетическая Гимнастика»
Л.С.Ермаковой :

3.1. организовать работу в 2022-2023 учебном году в соответствии с
программой;

3.2. провести разъяснительную работу с учащимися о необходимости
своевременной подачи заявок в АИС «Навигатор»;

3.3. вести и хранить необходимую документацию на зачисленных
учащихся (личная карточка, заявление).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ№ 52 И.Е. Масенко

С приказом ознакомлена:
Л.С. Ермакова